maiestatis in comprehensione nam
 nigredo color e si obscurus et opaculus
 Quia ruber qz indicat roris inspicie
 et equitatis Et qm uan p uauu
 usqz suscepte pntis na in uazio
 exim colores vniu p angeloz iuuu
 pfectua pua scindis et scinda pri
 mis qutibilibz gnetis et i amore
 mutuu qitunt **Fluua ignea dicit**
 qz effusioes dme gre vripuit et
 copiosa ac indefaente affluera
 uiuificat fecunditate ad alioi triffu
 dur et id fluuu igneo assimilant
Dicitur et curvus in quo nicta copu
 lata defertur puit qz ipi gra pccate
 et iocuda puit pccati su copulati
 qui assensu mdia extollut dme
 et vote qz sic vota nise euoluitur
 et na idz centru semp mouet sic
 angeli ad dm qz aia intelligibile
 centru gtemplando dummouentur
 qz eoz desideriu e in extinguibile
 et qz desidat e in gphensile **Idco**
 ead curuuz et vons igneus gpan
 qz ad subditos descendit eoz illu
 minando et ad uin redit ipos p con
 templacoi ad supiora reducendo
 stroy ead ordines et uora cora dno
 xpstant et defunctoz aias ad pa
 tria in simu abrahe defertur et hif
 portant **Dicitur ead media qua**
 aias curant **Dicitur et fabri qua**
 azua spualia nob parant **Dicitur**
 uigiles et custodes qz nullo ignorancie
 sompno depressi ininencia pricula
 amittant **Dne ead iucessores qz**
 eloz pphz inhoreu regni celozum
 coarceuant **Dne et milites qua**
 p nob q demode dmicant et corez
 tant **Dne duces tu qz modu pugn**
 di con hostes spuales nob indicat
 tu ead qz uia ad pnam manifest
 unt **Itis et nictis aliis figuris an**
 gelice uirtutes quo ad eoz subam
 utute et opacoim nob insimantur
 et dant intelli nifestus si pauca
 qz causa exampli h fut dra ad pns
 nre sufficiant

Et imanis ex pte pccantibz
 angeloz in gnali put ad h
 opustulu pntet **Ad singulas ordi**
 ni yachias angeloz accedendu e

ut singulaz ordinu officia educten
 rias et dras p condicoes pnt cog
 noscimus

Triples aut e ierachia sicut
 fiffim tradit dyol f sup ce
 legne q consistit in tubus psonis
Ita celestis q complet in fac anglo
Tercia sub celestis q pntit in pre
latio **Et aut yachia sic ide aspit**
 dyol vcau pccaz et ronalibz
 ordinata pntis in subditis debitu
 et tunc pncipatu **Ierachia autem**
 celestis e triplex f supior q grece
 dt epyphania et desrabi sic adyo
 epyphania e inalescentis affiois
 incendio alcoris intellz fastigio
 iudicij liba v fultacio distributa
 Na h ierachia tres gmet ordines
 f seraphim qui amoris incendio p
 alijs feruent et cherubim qui cog
 nitiois pncipio gundat et tronob
 qui iustie ppendiculo alioi pem
 net **Ad alijs duabz ierachis dicit**
 infra in locis suis **In omi autem**
 ierachia exigit natio tria ordo
 scia et actio **Na ut id d' dyonisia**
 ierachia e ordo dms scia et actus
 diforme qntu e posse simlans
 et admidians ei diuitz illuacoez
 pporionabi in da similitudiz asce
 dend **Ita ead ra poit in ierachia**
 desrabeim f ordme sciam et actom
 qz si hoy triu aliy defuit ne erit
 ierachia **Idco dt ierachia ordo di**
 uina pntis ordinata et p m dea
 disposita **Un in ordm notu officiu**
 in scia distret in acode ministrum
 Si in ordme p supio e actio sine
 acode negligencia e ordo su scia
 aut et actio e rphensibil et ordo
 rutil et ido tam i ordme qm scia
 et acode omis **Ierachia d' rformi**
 tate imitat et p m modu et mex
 sura sine illuacoez in ordie suo pro
 fitit et recte distmendo et bu opm
 do ad di imitacoim qm possibile
 e ascendit tal aut e int angelos
Ierachia ordie diste qz angeli supe
 rior ordinu copiosius dms lume
 haurit et ad eos qui se ordie sut
 niores rceptu gnetando p m hif
 fundit **Na h lex in angelico ordme**

niqua excedit niqua amari equi
 esat. docet et calidū qz ad modū
 calois ad sensū dulcedinis excitatus
 amois. et id subdit acuti qz uis amo
 ris penetrat ad intima cordis vñ
 acuti d' quida amans uolentia qua
 intrat et penetrat ad rem amata
 dicit docet sup feruidū qz quibus ad
 intiora dicitis amor se extendit af
 fectū in dicitur nō cessat ut qm itlu
 nō capit qtemplatis in gustu alit
 comprehendat sic id qz ebullit caloris
 uehementia undiqz se iactitat qz diffu
 dit. sic affectus anglicus n' in d' fidati
 delinquit vno qm plz cognoscat into
 amplis scie cupit. addit etiā i flexi
 bil' moois qz amor anglicus quāuis
 in deū moueat inflexibil' in d' me a
 mati aliqua amitat. vñ siml' mo
 bil' ē qz in resabil' et h' intente et i
 time qz ad d' intiora tendit. vñ de
 mobil' ē semp ut nūqz in se pstat qz
 intente ut in deū tendit si intima ut
 ad intiora nō effluat ois aut i flexi
 bil' ut ad aliud pter ipm et oī qm
 nō dicitur. dicit etiā suppositoz ē ducti
 uū qz adz angeloz semp ad supiora
 se extendit et in ab amor infiori
 nō recedit vno ad d'ne illūacōis
 pncipatōm tuocat infiores ordies
 et educit. dicit etiā docet actiū et
 exemplificatiū qz nō solū mēdit
 infiores ad amandū vñ etiā formā
 et exemplū pbet infioribz qualis
 simū bonū sic sup oia diligendum
 et qualis sit p amore r' d' d' d' d' d'
 et sim ipis bñplacitū mēdendū. Ideo
 etiā d' amor sit caliditatis et ē sus
 ciuans i simile caliditate quia ad h'
 laborant ut infiores et si nō equa
 lit in m' differt' ardeant et fuescāt
 n' h' dicit qz infiores angli fuerūt
 frigidū ut mortui si h' dicit qz sub
 iecti ordies pupis ad amphore
 amois affectū cōtinue excitantur
 p qz sequi igneū celoz et holocaus
 te purgati qz ignis d'na p' mot
 angelos accendit ut alios i tendat
 illūat ut illūent purgat ut pur
 gent. Ignis etiā d'na p' uant' ardet
 n' combrit ut q' sumit ad lesione
 si potius ad p' gatiōm. et ideo dicit

holocauste purgati qz sic extoto il
 luat ita ex toto purgat nō abri
 ferat aliqz uicij si ab ip' sine boni
 qz illa ē pfecta purgati ubi ois
 corrupō abē et ois pfectio ad sp'
 d' etiā seraphi uis multua et
 multifida multua in qm multū
 fōmit mouē et appetendo qz opando
 multifida in qm bñficia i possidēdo
 multua in qm p' g' scrutando. ul
 tifida in eo qd inuenit penetrando
 p' nitas etiā uas et affrōes uas
 p' g' et p' uat ad unū bonū et una
 uita simul cūta apprehendit. docet
 etiā noiatō seraphim m' d' uelati
 qz sic ois uelante figit ut cūtie
 m' p' ois diligit et uidet deū et
 a plenitudine fontis lucis eterne
 p' medio aliquo illūat ut illūet
 accendit ut accendat. vñ in hoc sūt
 angeli illi ordies aliis dignoēs
 qz sue pfectio influentia in
 mediate p' m' p' ois ad d' r' p' uat
 p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 dam tubū. p' amissioe illam
 possident et custodiūt nūquā em
 tepefuit a dilate n' plectent ab
 inq' sibili ad deū intentione nec
 labore n' tedio desistant ab ip' ois
 ad deū gratuita ē d' d' d' d' d' d'
 p' p' tibus seraphim dicit suffi
 ciunt ad p' ois

Quidus ordo d' cherubin
 qd mētrat fac plenitudo.
 Sunt enī p' p' l' vñ sublimiora ag
 nūa angeloz p' seraphim eo qz
 uiciniā d'ne supie suppositi amplioi
 fric d'ne dono sūt expleti et ideo
 mto ordo cherubin p' seraphim
 ordinat qz p' domū caritatis a q'
 de noiat seraphim excellentissimū
 donū ē donū supie et cognitō d'ne m' ois
 uitas a quo d' noiat cherubin
 Nā in anglis h' ordis pncipalit'
 elucet radius d'ni hūc qm ad
 pncipatōm p' l' l' l' d'ne cogni
 tōis. vñ p' p' tates et effrōs ange
 loz ista ordies i uuit ba d' d' d' d'
et vñ ubi d' qz cognitio cherubin
 docet eoz cognosibile et deuidū
 et et ē sensū uboz qz angeli illi
 ordies d'ne cognoscentes quia

in dono dñe sapie sūt cetib ma
gis excellentes deuidi etiā ab
ipō intepan in quo dñi uisio que
in eis uiget intelligit qz dñi ma
iestate cetib claruis gtemplant
dñe etiā altissime dactis hūm
acceptiu in quo i uuit qz ordo
cherubin dñe illuacōis excellētia
prens ad implent. Sūt etiā illi
angeli dñe pulchritud in pma
opazite utus cōtemplatiū qz
plumē dñe sapie dñam pulch
tudiem spplantur p h etiā i uuit
qz in eis et p eos pma opazite
utus f deus clauissime in uictur
dñe etiā sapientificā tradicione
ēpleti qz p sapientificā cōtōis
traditōm aliis plus aliis minus
donū dñe sapie in pntur dicit
et gūratūm qz hūmē sapie qd
eis copioze diffundit p ipō ad a
hos ordines illuandos deriuat
Nā pletudinem hūis qm suscipi
unt aliis gūrant et in pntur
dñe etiā gtemplacōis pte et
simplicis ac in mediati fulgoris
susceptiū fulgore uocat illuacō
p qua p uent ad uera et pura
gtemplacōm ubi utq dñia non
i ymagine et figura ul aliqua
mediante catura si p pmetipaz
et in seipā gtemplat dñe etiā
dñe alūto domestoz atqz ui
uifica uirtute dñe ēferōis re
pleti qz in h ēplent hūe cogni
tōis ēficunt dulcedie dilectōis
nō em in hū pdesū illuacū pē
cogitōm nisi em cōmitareta
alūto pūc ēferōis domestica
dñi uifica et vna domestica qz
amicis et domestis solūm ppat
uifica qz uinū efficit p h et
qui extali cibo faciat. Vinea ē et
singulais qz cū delectacōe ēinea
f cū carnali dulcedie nō gustat
qz uis aut vinea sit ēferōis mltū
m facietas i uent hū cū h solū
p pnt plena et uera facietas
i uenitur.

† Exquis ordo est tremorum
et hie ordo accidit dicitur
a dono iudicij eo qz deus in eis

sedeat et iudicia sua distinet et cuncta
subiecta p illos disponat ut dñi
hū utus dñe equitatis tremo igneo
in dan. comparat unde hū p ppi
cūitate cognicōis qz dñi singula
diuidat p qdō vniūm prudent
distinet et p impetiositate cū
nichil obuat ul ēsistit. Illi igitur
angeli in quibz singulais uelut
rectitudo dñi iudicij tremo inuicant
ys et id a bō dño. sedes altissime
dñe alte p dñā auctoritate qua
ad iudicandū ordiant. altiores qz
p dñe iustie ēgula i iudicij inu
tant. Sūt altissime qz in mediacione
altissimo dō disposuē hūctia col
locant. Sedes comparte qz apete
et cōuenient uitate quo ad iudicā
et quēdā dñoz iudicij con
uenient em ē et aptū ut exculpa
penā exusticia gloriā exqualita
te opib q hūctie ē hūctōis quilibz
p dicit hū cōuenit et apte ab hūct
pena culpe et glā iustie qz si cul
pa et glā pena et iusticia cōuen
rent cōpntatū sedem ad iudicem
nō hūct cōpntatio naqz p dñi
equitatis ē iudicij. Sedes ab omī
ignominiosa subiectōe libē qz qūto
p dicit sibi deo amplis sibi sub
iōti tanto p pū et in ipō meret
amplis subiuai. Sedes de iustie qz
deū sibi p dicit fēat et dñi
p dicit p dicit iudicia in subiectis
cūctis iudicant et ostendūt sedes
dñi sup ad iudicij susceptiue i ma
terialit et sup mūdane qz notitā
dūctant sūt studio et fatigacōe
p pū et i passibile et sū dñi
mūde ad iudicij iustitiam i ipō
nos pūctū i pūctū ut ab re mūli
et trena nos euacuat et nos
ad cōmō susceptiōm cōpntem
Sedes etiā ab omī exūctate sūt
ē mote qz ei qui sūt exūctis ex pū
cipio et sine i mediacione p gūct
nā in dō cū ad hūct nō ē in uere
pūctū ul extremū. Tremo itaqz
dñam uitate cōpnt et eandem
ad iudicij deriuat et in pūctū
obediēt qz dō subiuat et nō ex
aliqua mūctate si uera liberalitate

in agendis omnibus subiecti se ostendunt ut

... Edia Iachia p ysa tres con-
tinet ordines s principatus
pates et dicitur hic aut Iachia
uora yrophonia s dicitur illucario
sui yncipet ut scilicet reuerentia in
figuoris usu domini dicitur azabaz
contia / sicut dicit de principatu qui
pates possident domi euenit quoz
officiu s dicit exhibe reuerentia p m
dicitur quod placuit uix ad ad ruz
cui honore / sicut dicitur spectat ad do-
minatōes que dicitur subditis dicitur
na s m libidinosum pcedi cupedi
tate s s m dei uoluntate na da uult
hōes p esse hominibz ut pstant non
ut supbiant ut eos infide et iuocibz
instruant ut ut delibitatis domino
insolentant / actatio uo pntis s pnt
ad ordie pntiu q pntine a nob
cohercent deones ne uol tantum
noceant qm desiderant et affec-
tant / Et talit pnt dicitur medie
jerarchie s qmuis alio mo uideat
ordinu ysaoy et s m s de hor
ad pnt opuscula n spectat

... Vntz e dicitur qui secundu
ysido. pntibz et iustibz pte
sunt et penitē q p eo et ceteris ag-
nimbz pnt su dominē dicitur
nūcipant / huius ordinis officiu e
s m s m bello spūali instrue qua-
lit opteat honores placōis officiu
exere / Suggester etiā platis qua-
lit s m tyrande et subiectoz oppres-
sione in rēgime debeant se hie hoz
angloy instruat s s m dyo. s m
timore deposito m deat moui et absq
reflexione admodū tyale ei m
restant famulā q singulā cordē
ra iustibz amicitia uem i s m
ordinibz impio plo format / Sicut
angli qm ordinis ab omni offensione
liberi ut libe ad firmā elementuz
et illi infra firmā subiacentur
vū ita do sub s m qd illi infiori
subiunt p m pntē em excellētia
sup omni subiectū eleuant ita
m q p m illa uolentia aut tyra-
nidem ad offensione infioy i elima-
tu / s m dicit dyo. q s m dissimilitudinem

tyrannides dominū exercent. Sicut
tate hnt in pntate et cū seuitate li-
beralitate in benignitate / et diuina
ad iudicibz pntē exerceat libalitate
m infiores nō tollit / p qm in libe-
ralitate eoz pntē nō nō uocant
imo do s p qformantes regulam
et legem sine pntē qm pntē
sibile e imitant / nūqū ad aliq
uocata uocata se qm pntē s qm pntē
ad bonū firmā q dyo. s m v m m
sile uocant oculos dignū et ab illo
qui omibz dicit mentis acie nō
autit / s m dicitur et diuine
similitudis s m pntē pntē possat
s m dyo. itaqz dicitur sicut pntē
in s m Iachia /

... Vntz ordo dicitur principatus et huius
ordo s m sicut dicitur hōes mfe-
rioz gradus ex hie e uocata ma-
ioribz existentibz in statu alioz
dignitate ut pura rēgibz pntē
et platis / de angel qm ordie dicit
dyo. ad principatus pntē pntē
ducentz et rēgime ductant ad dei
similitudine qz qm anli hnt ex offe
ut aliquos infiores ordinatuz e
ducent ad dū et doceat qm eue-
xeri in seipo et in pntē pntē p
lato / qui s m dyo. id dicit principatus
qz hnt alios rēgime ad pntē et pntē
capale principatus s dea qz qm pntē
sibile e imitant et qm s m
pntē pntē offe pntē assimilant
s m etiā ysaoy l. vii. principatus sunt
qui angloy agnibz pntē qui p eo
q subditos angloy ad explendū
dicit mnterū ordinat et disponit
principatus uocabula antepozit. Na
alii s m qui admstrant / alii qui
assistit milia em milia instrabant
ei et decies centena milia assiste-
bant ei dicit. vii.

... Ex huius ordo dicitur principatus et dicitur
pntes s m ysa. q ab iustes
adise s m subiecte et inde pntem
noie nūcipant qz maligni spūs
eoz pntē cohercent ne m mudo
noceant qm cupit et affecit
hoz angloy offe s s m illos qui
in bello spūali desudat qformare
et ne ab adisimē uolent supent

fundit accipit quid p dnm h alijs
 Abuit p exemplū hōz an'oz offm
 fm dyon. docē platos placōis offm
 exequi finalit et cōstant et ut ipa
 omis sustineat patient fm g'g' nō
 in mō. istoz offm in hōis que
 utitū hnt docē qualiter ymaginē dī
 in se ēparent et ēfoment ac ēfor
 mata um uerūit custodiat et con
 fuerit. Vn' p'p'oz an'oz misteria
 utitū faciendi miracula pfectis con
 rebat' ut ēduci ad p'mū statū i quo
 deus fecit hominem ad suā ymagi
 nē p hūmā miracula ostendantur
 Angeli istoz ordinis dīna utitū cōti
 nue aspiciunt et in ipa q'templacōe
 ipius q'transiunt si hōis tūc ponal
 nō ē cū potius sit admiracōis
 quā hōis p'ut g'g' d' in mō h' mō
 etiamis ordo ē
 archangeloz qui s' ysi sūm
 nūm ul' nūmōz p'ncipes m'p'tā
 Nā p'matū tenet nū' anglos dīa
 em dices et p'ncipes subiq'oz ordīe
 vniūq' angeloz offma deputata
 sūt. Nā archangeli anglos p' sunt
 ut p' in zacharia ubi anglos / ma
 ior dixit mōri uade et docē p'm
 nō istū rē. Si em i' ipis offm anglos
 supiores infiores disponēt nullū
 mō h' qd' hōm dicit anglos ab an
 gels cognouisset. In archangeli
 sepe p'p'is nōibz de notant ut p'
 ipa uocabula ipoz condidit et
 opa ostendat. Nā gabriel ad uir
 gine m'itū ut illū denūciaret nē
 turā qui cōm aereas p'fates obti
 nē debuit uictoriam et triumphum
 Gabriel em dī fortitudo m'p'tat
 Sic raphael qui m'p'tā medicina
 dī ad tobiam missū fuit qui ad
 ocul' curacōm adhibuit et cecita
 tem abstulit et detersit et sic de
 alijs huc usq' ysi l. vii. c. v. hōz
 angeloz offm ē p' g'g' de hōis que
 ad p'mocōm fide ut de aduentu
 filii dī et eius gestis et dntis fide
 les p'mone. archangeloz etiā est
 fm dyo. p'phetas p'p'is reuelat
 demōs hōmibz dūantes aere
 ne ultimi plus ledant sic p'ant
 ē eozd' r'herre ne dominū appat

sibi aut accipiant archangeli etiā
 anglos suppositi eēt digniores
 et auctoritate sūt p'ores rectis etiā
 sūt p'fiores. Nā fm dyon in se
 riores q'itunt ad p'ncipale p'nci
 pū suū et q'itū ē ut possibile
 angli infiores ipis mediantibz
 ad ipm informant' Insuper vni
 cant' anglos ad uirtutē illius
 p'ncipii colligant et ad uirtū docē
 do anglos sibi subiectos s' dūctoz
 iuisibiles et ordmatos quibz hnt
 dūcē et docē sequetes alios et sub
 iectos. Isti etiā archangeli inter
 ordines infiores iachre sūt inter
 medij et iō a supioribz illūacōes
 p'ncipat et easdē anglos infioribz
 p'ncipatas quānt et amicitiam
 In quibz angel omi angloy d'p'p'
 iachre ext'p'ha ternariū relesm
 ordinū consuetū p'fectissime ē cō
 pleta
 amū ordo et ultimus ē ang
 lozū anglos aut' g're malaoch
 dē latine uō m'g'rio m'p'tē eo q'
 uolūtate dī ipis amicitiae cōsue
 uerūt. Angeli aut' uocabul' nom
 ē offm nō nate. Nā anglos p'
 ē sp'it s' q' m'itū tūc p'mo anglos
 nūcupat. Angel' uō p'ctoꝝ lucia
 pennas sūgit ut eoz d'fensum
 relem significat sic et uir' p'ctoꝝ
 fibulas uenti h'c dnt' sic dicit
 qui ambulat sup' p'enas uentoz
 huc usq' ysi l. vii. c. v. fm dyon
 aut' angli infiorū ordinis nō p'
 tiapant ordinē supiorū illūacōis
 num nō em p'ncipat cū ipis s'
 ex ipis. Nā angli supiores p'mo loco
 dīcas illūacōes suscipiūt et illas
 p'p'odū ad alioꝝ noticiā d'f'zūt
 qui et p'mi m'itū dnt' alij autem
 p'p'iores sūt et ultimi. Angeli etiā
 fm eūd' dyon homines ad dīnam
 cognōm adducūt et sublenant
 et ut iuste uiuāt instruūt et īfor
 mant' hū q'ius angli et si n' hnt
 alios sub se angelos infiores q'bz
 p' sūt hnt tū sub se hom' ordines
 quibz p' sūt quos ordmat et dis
 ponit. Surtū extendūt p'dilacōm
 dī m'femetipis formant' p' custodia

sui sub se p'cedunt p' illoz tunc
quoz m'itio d'putant
stoz itaq' angeloz m'itio
plex e' eff'us Na anglus custodie si
gulaie d'putat nos stimulat ad
bonu et exeat ne in iudic' dor
m'itio actum. xij. In p'ualiter
nos xp'ian' ne sub hon'e p'nc' sue
n'itans in h'p' xix. In auct' dono
nos ne ab ipis ledam' thob' h'ij. In
i' stuit i' ambigu' ut c'nt' fuerit
d'ni. ix. et x. In condit' ne i' via
deuicem' thob' v. et x. xxxij. In
nob' in t'p'na posit' assistit ut o'
plen' h'ic xxiii et xxvi ubi d' de
angelo confortant' agar. In p'ca
n'bz opacur' ne de p'ca ysa xxxij
et iudic' ij. In uelocit' nob' assis
sit ne cadam' ysa xxxij ne ange
li d'p' In adiuuat' con' hostes
ne uincam' gn' xxxij et ij. mach.
p'lio. In u'it'ia m'ia sanar' ne
uozam' thob' xi. In p'ca nostra
ad memoria' d' d' d' ut emb'oca
m'us Job ij. In uoluntate d' an
n'it'ant' ut ei acquiescam' luc' ij
In impedim'ia infecit' ut ei libe
r'us p'nam' exo. xxij si p'cedz
te iq'. In frequent' nob' iustit'ant'
et p'rauent' nob' ne offendam'us
ysa xly si p'ona' t'p' In d' p'omp'
assit' ut g'templat' luc' p'mo et
dan' vii. d'ic'et' r'et'ent' m'it'ia et ij
In orando nob' m'et' Job. xxij si
fuit' it' In a d'ina laude no' r'et'ur
dat' ysa vi. et apoc' v. no' h'eb'it'
reque' In d'ni p' uelam'ie f'arie
ad f'arie g'templat' q' xviij angli
coru' it' p' nulliq' corp'at'ne mole
i' sua p'ba ul' u'it'ie aggrauat'
luce ul' p'nc' carne' it' p' supra
t'p'us existens in t'p'e opat' anglic'z
cu' m'it'iq' cu' sit d'f'orm' ut d'ic'
d'yon' e' m'it'ant' et id' p' collone
vni' ad aliud' sub'ito m'it'it' et u'it'
mahtate sue p'ile in m'it'anti o'ia
agenda agit In de an'lo qui uoca'
a p'ho m'it'ig'entia d' q' sit canis
in orizante temp' et c'nt'it'io
ut p'z m'it' d' canis. In h'ores ex'ubi
in angli p'p'entia t'it'os long' an'la
blandiens' ap'ertu' consolaf' d'ic'it'

amb' sup' luc' i. ca. ibi ne timeas
zach' it' si deus e' quos sua p'na
t'it'os facit' amphi' h'ores c'nt'it'
ut d' id' In q' anglus uult' appet'
et q' mult' ab h'um'is aspectibus
ocul'at' ut d' id' In t'p' p' suo
b'uplanto op'ati' sue g'g'it' ut
app'eat assit' et p'act' suo officio
id' corp' assit' d' p'nc' iudic' xij
euant' it' In assit'io corp' p'zo
aliqua m'it'ate no' uiget' id' corp'
ne u'it'ic'at' si m'it' m'onet' In q'iq'
u'it'et' comed' et libe' ut h'ic et m' no'
comedit' ne libit' si p'late sua rob'
adnichilat' et c'f'umit' ut thob' xij
ubi d' angli u'it'ebat' quid' it' ang'
lud' em' no' comedit' aliq' n'it'ate
si sola p'late q' d' aug' sup' lucam
u'it' q' radus c'f'umit' aq' sed t'z
ra absorbet' n'it'ate In f'it' ibi c'
m'it'io p'f'at'ua quo ad m'it'it'at'ion'
et ab' c'f'up'com' no' in n'it'io quo
ad m'it'it'at'ion' h'ic itaq' leua et
plana d'p'p'ent' h'ic itaq' angeloz
ad u'it'it'ate p'nc'loz d'ic'it' ad p'nc'
suffic'iant'